
 čj. 51688-15/2024-VLRZ/R/EN 

RIS: 2025/OSO/15-000032-001 

 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 51688-11/2024-VLRZ/R/EN 

 

Smluvní strany 

 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace  

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  

zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem  

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582  

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba:  

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz  

jako OBJEDNATEL, NABYVATEL A PŘÍKAZCE (dále jen „objednatel“) na straně jedné  

a  

TORA-F a.s.  

se sídlem Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, Oddíl B, vložka 14576  

zastoupená Blankou Hladíkovou, prokuristkou společnosti  

IČO: 27580172, DIČ: CZ27580172  

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování korespondence: TORA-F a.s, Obchodní 2722/10, 251 01 Říčany  

jako ZHOTOVITEL A POSKYTOVATEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 10.2 smlouvy o dílo čj. čj. 51688-11/2024-VLRZ/R/EN (dále jen „smlouva“), 

a na základě oznámení zástupce zhotovitele ze dne 12. 3. 2025 o změně osoby pověřené vedením 

projektu a po prokázání objednateli kvalifikace této změněné osoby v rozsahu, ve kterém tuto 

kvalifikaci požadoval v rámci zadávacího postupu, dohodly na následující změně smlouvy o dílo 

(dále jen „dodatek č. 1“): 

 

1. Dosavadní znění článku 4.2.6 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  

 

„dílo je zpracováno prostřednictvím pověřené osoby  tato osoba je autorem 

díla u těch částí díla, u kterých není přípustné dle zadávací dokumentace využití poddodavatele, 

osobou pověřenou zhotovitelem vedením projektu a bude přítomna u každé kontroly ve smyslu čl. 4.3 

této smlouvy a při předání a převzetí díla; změnu této osoby je možné provést pouze na základě 

dodatku ke smlouvě, a to až poté, co zhotovitel prokáže objednateli kvalifikaci této osoby v rozsahu, 

ve kterém tuto kvalifikaci požadoval v rámci zadávacího řízení; a“ 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného 

elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady                   

č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



 

Stránka 2 z 2 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Praze, dne                         V Praze, dne  

 

 

 

Za objednatele:                          Za zhotovitele: 

 

 

………………………………. .………………………..…..                               

 Ing. Libor Tejnil  Blanka Hladíková 

               ředitel  prokuristka společnosti 

 




